Decreto N° 3562
Pucon, 19/08/2010

Direccién de Administracién y Finanzas
AREA MUNICIPAL

La Alcaldia ha decretado con esta fecha lo siguiente.

Vistos :
1.- El Presupuesto de Ingresos y Gastos aprobados para el presente afio.

2.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695. Ley Organica Constitucional de Municipalidades Aprobado por DFL
N°1 2006 Interior.

3.- Decreto Exento N° 1405 emitido con fecha 17 de agosto del afio 2009 que delega la funcién de Firma por orden de la Sra.
Alcaldesa al Administrador Municipal.+. = £ i
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La cantidad de $ : 2?0708 - DOSCIENTOS SETENTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS
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%

Contabilicese el presente gasto a las cuentas Presupuestarias que se indican.
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CODIGO CUENTA } T DETALLE ' 2 T DEBE

HABER
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA § 270,708
532-12-00-000-000-000 | Otros Gastos en Bienes y Servicios de Consumo i | 270,708
215-22-12-002-001-000 | GASTOS MENORES OFICINA i i 270,708
111-02-01-000-000-000 | BANCO MUNICIPAL i g i 270,708
Sumas Iguales | = 541,416 541,416
< . REFRENDACION
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L. MUNICIPALIDAD DE PUCON ' IMPRESO 13/08/2010
PAGINA N° 1

AREA MUNICIPAL

Rendicién caja Chica desde 06/08/2010 hasta 13/08/2010

EGRESO N° 4005 DE FECHA 13 DE AGOSTO DEL 2010

POR LA SUMA DE $ 350,000

OLIO DEPARTAMENT FECHA | DESCRIPCION F/PAGO POR|  PARCIAL SALDO
0 RENDIR

SALDO ANTERIOR 11,914
1606 06/08/2010 | tesoreria 06/08/2010 0 301,186 313,100
1607 $ec munic 06/08/2010 | riardo curillan 09/08/2010 0 7,050 306,050
1608 social 06/08/2010 | delia cifuentes 06/08/2010 0 6,200 299,850
1609 omil 06/08/2010 | ramon arricgada 10/08/2010 0 4,600 295,250
1610 06/08/2010 | juan A Ulloa PENDIENTE | /10,000 10,000 285,250
1611 alc 09/08/2010 | andrea paillalef 12/08/2010 0 3,000 282,250
1612 social 09/08/2010 | ceci fernandez 09/08/2010 0 4,600 277,650
1613 09/08/2010 | oscar mendizabal PENDIENTE |V 5,000 5,000 272,650
1614 trancito 09/08/2010 | pato ibafiez 11/08/2010 0 10,740 261,910
1615 ADM 09/08/2010 | juan ¢ bustamante 12/08/2010 0 3,800 258,110
1616 fzas 09/0872010 | marita 09/08/2010 0 5,950 252,160
1617 JURIDICO 09/08/2010 | scbastian a 12/08/2010 0 10,000 242,160
1618 secplac 09/08/2010 | david buchoff : 09/08/2010 . 0 4,600 237,560
1 09/08/2010 | ricardo curillan PENDIENTE |/ 10,000 10,000 227,560
1 ale 09/08/2010 | raul lagos 09/08/2010 0 20,240 207,320
1621 alc 09/08/2010 | raul lagos 11/08/2010 0 3,800 203,520
1622 inf 09/08/2010 | cesar curihual 09/08/2010 0 4,990 198,530
1623 trancito 09/08/2010 | axel brink 12/08/2010 0 23,700 174,830
1624 alc 09/08/2010 | marlen zurita 11/08/2010 0 9,060 165,770
1625 recinto 10/08/2010 | juan ¢ kachelle 13/08/2010 0 9,200 156,570
1626 sec cons 10/08/2010 | monica chamorro 10/0872010 0 4,620 151,950
1627 jp! 10/08/2010 | cesar saez 10/08/2010 0 2,580 149,370
1628 omil 10/08/2010 | andra albornoz 10/08/2010 0 5,300 144,070
1629 omil 10/08/2010 | sandra delgadillo 10/08/2010 0 2,300 141,770
1630 fzas 10/08/2010 | marita 11/08/2010 0 1,000 140,770
1631 adm 10/08/2010 | adriana rodriguez 12/08/2010 0 3,800 136,970
1632 11/08/2010 | delia cifuentes PENDIENTE |y 5,000 5,000 131,970
1633 turismo 11/08/2010 | ceci vera 11/08/2010 0 14,350 117,620
1634 ale 11/08/72010 | javier delgado 11/08/2010 0 9,000 108,620
1635 comunio 11/08/2010 | marcelo aedo 11/08/2010 0 4,600 104,020
1636 insp munic 11/08/2010 | ceci zansana 11/08/2010 0 9,950 94,070
1637 opd 11/08/2010 | rolando turra 11/08/2010 0 7,600 86,470
1638 trancito 11/08/2010 | pato ibafiez 11/08/2010 0 3,600 82,870
1639 tranciti 11/08/2010 | pato ibafiez 13/0872010 0 9,990 72,880
1640 tesoreria 11/08/2010 | tesoreria 13/08/2010 0 1,250 71,630
1641 12/08/2010 | erwin almonacid L& PENDIENTE 10,000 10,000 61,630
1& 12/08/2010 | ricardo curillan * PENDIENTE 10,000 10,000 51,630
1 trancito 13/08/2010 | pato ibaficz 13/08/2010 0 1,680 49,950
1644 alcal 13/08/2010 | raul lagos 7 13/08/2010 0 17,000 32,950
1645 dideco 13/08/2010 | lorena cifuentes 13/08/2010 0 15,658 17,292

) TOTAL 295,808 1‘7;792/
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